Grundejerforeningen Buresg

Budget 2013 / 2014

Udgifter

Generalforsamling, mgder

Bestyrelsesmgder

Porto og udbringning

Gebyrer/Renter

Kontorhold, kuverter, labels, kopiering, porto m.v.
Landsbylaug

Radgivning / vandanalyse

Diverse

| alt

Kontingent 2013/14

3.000
1.500
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.500

13.000

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens beslutning et kontingent pa 150 kr. for 2012/2013

Dok: Bogfering og regnskab.xls / Regnskab 2013

Udskrift: 23-10-2012



